Ÿ. 14. AN ET OCULOS NOSTROS VIS ERUCERE? Après tous les maux que vous nous avez fait souffrir dans le désert, voulez-vous encore nous arracher les yeux? Ou, selon quelques auteurs: Voulez-vous nous arracher les yeux, pour nous empêcher de voir la manière tyrannique dont vous nous gouvernez? Ou: Voulez-vous que nous soyons assez aveugles pour ne pas voir vos impostures et votre ambition? L'hébreu porte (6): *Voulez-vous arracher les yeux de ces hommes-là?* Voulez-vous que ces hommes qui ont vu le pays de Canaan, ne nous

(1) Vide Herodot. l. i. c. 197.

(2) Athen. ex Hellenico, in Dipnosoph. ψυλάη, κάλαμος, ἰψιδάκτυλον.

(3) Apocalyp. v. 8. Phialas plenas odoramentorum.

(4) רב לז בני לוי Les Septante: ἰκανόντες ὑμῶν οἱ υἱοὶ Λευι, Sufficiat vobis, filii Levi.

(5) לשרתם Les Septante: λατρεύετε αὐτοῖς.

(6) העיני האנשי = ההה תנקר

15. Iratusque Moyses valde, ait ad Dominum : Ne respicias sacrificia eorum. Tu scis quod ne asellum quidem unquam acceperim ab eis, nec affixerim quempiam eorum.

16. Dixitque ad Core : Tu, et omnis congregatio tua, state seorsum coram Domino, et Aaron dic crastino separatim.

17. Tollite singuli thuribula vestra, et ponite super ea incensum, offerentes Domino ducenta quinquaginta thuribula ; Aaron quoque teneat thuribulum suum.

18. Quod cum fecissent, stantibus Moïse et Aaron,

19. Et coacervassent adversum eos omnem multitudinem ad ostium tabernaculi, apparuit cunctis gloria Domini.

20. Locutusque Dominus ad Moysen et Aaron, ait :

21. Separamini de medio congregationis hujus, ut eos repente disperdam.

22. Qui ceciderunt proni in faciem, atque dixerunt : Fortissime Deus spirituum universæ carnis, num uno peccante, contra omnes ira tua desæviet ?

23. Et ait Dominus ad Moysen :

24. Præcipe universis populo ut separetur a tabernaculis Core, et Dathan et Abiron.

25. Surrexitque Moyses, et abiit ad Dathan et Abiron ; et sequentibus cum senioribus Israel,

26. Dixit ad turbam : Recedite a tabernaculis hominum impiorum, et nolite tangere quæ ad eos pertinent, ne involvamini in peccatis eorum.

27. Cumque recessissent a tentoriis eorum per circuitum, Dathan et Abiron egressi stabant in introitu papilionum suorum, cum uxoribus et liberis, omnique frequentia.

15. Moïse entrant donc dans une grande colère, dit au Seigneur : Ne regardez point leurs sacrifices ; vous savez que je n'ai jamais rien reçu d'eux, pas même un ânon, et que je n'ai jamais fait tort à aucun d'eux.

16. Et il dit encore à Coré : Présentez-vous demain, vous et toute votre troupe d'un côté, devant le Seigneur, et Aaron s'y présentera de l'autre :